DECLARAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Poço Verde/SE declara para os devidos fins a inexistência

de qualquer informação sobre Concursos Públicos em 2024. Tendo em vista que há

um Concurso Público 001-2023 vigente no periodo de 28/02/2024 a 28/02/2026.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração.

Poço Verde/SE, 04 de abril de 2024.

Divangel Matos dos Santos
Secretário Adjunto de Administração

Decreto nº 197/2017